OitO (12040 	 rrerettura iviunicipai oe Nova 1<05585

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
AVISO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA
RUSSAS. A Comissão de Licitação torna público que no próximo dia
0 de julho de 2020 às 09:00 horas, estará abrindo as propostas de

preços referente a licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS
N SI-TP0I2/20, cujo objeto é CONSTRUÇÃO DE PRAÇA NA
IGREJA DA SAGRADA FAMÍLIA NO BAIRRO PANTANAL -
NOVA RUSSAS - CEARÁ. Na oportunidade tomaremos as medidas
de distanciamento social para proteção da nossa equipe e dos licitantes
presentes.

Nova Russas/CE, 02.07.2020.

PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM
Presidente da CPI.

Publicado por:
Paulo Sergio Andrade Bonfim

Código ldentificador:6ED 1C9313

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municipios do Estado
do Ceará no dia 03/07/2020. Edição 2482
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.cOflLbr/aPrCCc/

   Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua: Padre Francisco Rosa, N° 1388 - Centro - Nova Russas-Ce

CNPJ: 07.993.439/0001-01 1 CEP: 62.200-000

CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DAS PROPOSTAS - TOMADA DE PREÇOS: SI-tP012/2012020 - TIPO
MENOR PREÇO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS. A Comissão de Licitação torna público que no próximo dia
10 de julho de 2020 às 09:00 horas, estará abrindo as propostas de preços referente a licitação na
modalidade TOMADA DE PREÇOS N°  SI-TP012120, cujo objeto é CONSTRUÇÃO DE PRAÇA NA IGREJA
DA SAGRADA FAMILIA NO BAIRRO PANTANAL - NOVA RUSSAS - CEARÁ. Na oportunidade tomaremos
as medidas de distanciamento social para proteção da nossa equipe e dos licitantes presentes. Nova
Russas/CE, 02.07.2020. Paulo Sérgio Andrade Bonfim - Presidente da CPL.

Data da publicação do(a) convocação para abertura das propostas: 0310712020

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DAS
PROPOSTAS

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) convocação para abertura das propostas do
(a) TOMADA DE PREÇOS - Sl-TP0I2!20/2020 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

ww,novarussas.ce.gov.br/licitacaolista.php?id453.

Nova Russas/Ce, 3 de Julho de 2020.

PAULO SERGIO ANDRADE BONFIM
Pregoeiro/Presidente da comissão

pref1tUra Municipal de Nova Russas

Rua: Padre FranO Rosa, N°  1388- centro -

E
Nova Russas-CO

NPJ: 07.993.4391000101 CEP: 62.200-000 !

1.
Link direto

página(s) 1 do 1

aLICItaGO

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 1 SÉRIE 3 1 ANO XII N°140 1 FORTALEZA, 03 DE JULHO DE 2020

ESTAI)() 1)0 CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE UBAJARA - AVISO DE REABERTURA DE PRAZO - PREGÃO ELETRÕNI' F() DE

01.033120211-PE - A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de libajara, localizada Rua Juvéncio Pereira, 514. Centro, tom 	• •, 	0/

a cabo rtli.t dc pra/o da licitação acima citada, o recebimento dasproposlas virtuais no endereço www.licitaeoes-e.com.br, até o dia ló de Jul à 	020
Ir a 0k130rr,rn iliviário de Brasilia DF) cujo objeta é a AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA AS ESCOLAS DO MUNI 'O DIF61 t2 n(2 jo

BA.IARA - ('E Uh:rjara/t'E. 01 dc Jtrlho de 2020. Francisco Alysson Alves Mendes de Oliveira— Presidente da Comissão Permanente

o
EStADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPALDE UBAJARA—AVISO DE REABERTURA DE PRAZO - PREGÃO ELETRINICO N'
0I.032/2920-PF. ' A ('omissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de ljbajara, localizada na Rua Juvêncio Pereira, 514. Centro, to ' público.

caber lura dc puno tia licitação acima citada, o recebimento das propostas virtuais no endereço snnviieitaeoes-e.com.br. até a dia IS de Julh 	X..0
as ti8l,llrntn jhorário de BrasiliaflF) cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE MATERIAL VETERINÁRIO PARA SUPRIR AS NECESSIDAD' DORU 11(0
SIIRICO DE(ÃES DO MUNICÍPIO DE UBAJARA-CE. UbajaralCE,Ol dciulhode2020. FranciscoAlyssonAlves MendesdeOliveira— Preside

di Ctrtiirssto I'ennancnte de Licitação.

ESTADO 1)0 CEARÁ - PREF. MLJNIC. DE BATURITÉ. Torna-se público que requereu à Superintendência Estadual do Meio Ambiente— SEMACEa

1 rrNç \ .'.MBIr.NTAL POR ADESÃO E COMPROMISSO-LAC PARA A PAVIMENTAÇÃO POLIÉDRIC'A(EM PEDRA TOSCA) NAS LOCALI-

D\Dí.S DC .\Ç UDINIIO l.JORDÃO 1 E2 E RAPOSA/JARDIM do MUNICÍPIO DE DATURITÉ -CE. Foi dtrerminadoo cumprimenlodas exigências
etrtttida na'. Not tais e Instruções de Licenciamento da SEACE.

*4• *5* *4*

Estado do ( cai'á - Prefeitura Municipal de Caniocim - Aviso deCancelamento - Chamada Pública N"2020.01.28.002. A CPL da Prefeitura Municipal
de Canrocrrir CL. toinIr público para conhecimento dos interessados o cancelamento da Chamada Pública N' 2020.01.2.002. com  fins a Objeto: aquisição

dc géntcl.. .itrttrenitcii». orruntdus da agricultura familiar e do empreendedor familiar, para serem utilizados no programa nacional de alimentação escolar do
\ltrnriprt'dc 1 ,intocrnti-Cc. 02 de Julho de 2020. Francisca Maurineide Carvalho de Araújo - Presidente da CPL.

*********

Lsladri do (Lará - Prefeitura Municipal de Itapipoca .Aviso de Licitação - Tomada de Preços n° 20.08.06/TP. A CPL da Prefeitura Municipal de
ln:rpip.rcitci'muttica at, intcrcr.sados que, no dia 20 de julho de 2020. às 09h00min. estará abrindo licitação cujo objeto á CONTRATAR PESSOA
.11 RIDIC.' PARA CONSTRUÇÃO DE UMA PRAÇA NA VILA DOS PRACIANOS NO MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA-CE. O Edital completa

pudera seradqtnirido pelo sitio https:/tlicitacoes.tce.ce.gov.br. Itapipoca/CE. 02 dejitlho de 2020. Nara Lucia Silveira de Pinho - Presidente da CPL.

...
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Mauriti - Extrato do Contrato referente à Dispensa o' 2020.06.15.1. Partes: o Município de Mauriti.
rira' és da Secretaria Municipal de Saúde e José Claudion de Sousa Saraiva. Objeto: Locação de imóvel destinado ao funcionamento da Unidade Básica de

saúde tt'IISI.
 locati7ad0 no Bairro Serrinha,por intermédio da Secretaria Municipal de Saúde deMauriti/CE. Valor Total: RS 8.000.00 (dezoito mil reais).

\'tgéncta: 2 ldozcl meses. Signatários: Francisca Elónia MouraTcixcirac José Claudionde Sonsa Saraiva. MauritliCE, 18 de junho de 2020.

róximo dia lo dejulho de 2020 àsO9:0O horas.
Ettadtr do Ceará -Prefeitura Municipal de Nova Russas. A Comissão de Licitação toma público que no p

estará abrindo as propostas de preços referente a Licitação namodalidade Tomada de Preços N
o  SI-TPOI2/20. cujo objeto  Construção de Praça na Igreja da

'.agr.rda l-atr,ília no ljatrrtr Patntjnal ' Nova Russas - Ceará. Na oportunidade tomaremos as medidas de distanciamento social para proteção da nossa equipe

tltrs licnlantes presentes. Nova Russas/CE. 02 07.2020. rabIo Sérgio Andrade Bonhim - Presidente da CPL.

Estado do Cc
arni_ I'refeitura IunicipitI de Palhano. A releitora Municipal de Palhano-CE. comunica aos interessados que no próximo dia 06 de Julho

de 2t12t}. tlqht)tlmtsin. estará abrindo os envelopes de propostas de preços da licitação na modalidade Tomada de Preços N. 2020.03 06-01.
COO objeto é

oncltrsão da escola de 06 salas- Espaço Educativo II- Distrito dc São José, M
unicípio de Palhano-Cc. A sessão acontecerá no auditório da Prefeitura

dc l'alluoto situado á A'. Possidõntio Barrcto. 330. Centro. palhano-CE. CE?: 62910.000. Maria Vanttsia da Silva Sonsa- presidente.

*4 .......

l'rclitttla \ltlnncipitl de Senador rompeu. O Presidente da Comissão

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu - Pregão Eletrônico N"

dc Lrcrraçàt' torna público que a partir das 12h do dia 06/07/2020 estará

ST.PEOO5/2O20 O Presidente da Comissão de Licitação torna público que

dísi,otrit cl para o Uadaslraoleflto das Propostas defreços referentes

a partir das 12h do dia 06Orn020 estará disponível para o Cadastraincnto das

preços tr.r luturas cc' entuais
aquisições de 800 (oilol&0ta51 cestas básicas

cujo objeto: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de 120

erttPJL,0.tt5 cru ensh:tlaSCifl
u'aosparCtte. através da cretaria do trabalho.

Kir Natalidade, embalado na embalagem transparente. para atender as neccs-

a.' Piegão 1 letrõnieo N" STPE04/2020RP. cujo objeto Registro dc

Propostas de Preços referentes ao Pregão Eletrônico N' ST.PE005/2020.S

— 4escntOl\ riuctItO e assistência social do município. ata de Aura das
	sidades

 da Secretaria de TrabalhO, desenvolvimento e Assistência Social

l'rtrptrst.15. 16,1,7,21120 das 0b às 09h lHorãdo de rasilia'DF). Data da

do Município. Data de Abertusa das propostas: 7/0712020 das OSh às 09h

sapota de l'rcç't" ló 1)72020 ás 0% (Horário de ras'dia-DE). O edital

(Horário de Brasilia-DE). Data da Disputa de Preços: 17/07/2020
S 0911

plera'.ei .rdqttindt'
dia, Doas. dasOSI' às 12h (

riria  Iocal).naA Avenida
(horário dc Brasilia-DE). O Edital podcrá ser adquirido nos dias úteis, das

1 r.tnetstt 'r
ariÇt Cambraia. ün, Cenitro. SeoadorhomPe&CE. ou através do

OSh às 12h (Horário local), na Avenida Francisco França Cambraia. n.

'mIe
' . E no sile do Município* htt ://flV,senad0ompdi.

Centro. Senador pompoWCE. ou atravás do site MíhlL0t"fl E no portal

do Municipio' h .-' /www José Mi o dos Reis Rocha.

(su pelo portal d0TCE.CE https:/,l1bcoes.teacCfovbr/. José 	TCE-CE
 halí:etcav.r. 	d

 •r .Ou pelo portal do

Higo dai,  Rema Rocha.

11

4**

* ........*

lnneliiui.i \lttmiciI'al de Cascavel - Avis8dC Licitação - Tomada de
	ESTADO DO ARÁ_

—PREFEITURA MUNICWAL DO CRATO

Preços
(17.01 1) 7020.TP - A presidenTe da Comissão de Licitação

ASO
ELETRONICO N°  2020,06.253.

orna pt
rhlrt'o para conmhecitt0b0 dos interdssados que realizará licitação.

A Pregoeint do Município de Crato/CE toma público para conl,ecimnlbo dos

tIo tipo \lcnt'r l'neçt' Global, tendo como abjeto contratação de empresa

interessados que a data de abeflun do certame será dia 16 de julho de 2020

para exttusd'

dos
 serviços de reforma e ampliação predial do CRAS do

às O9h3Omin. objeto: Seleção de melhor proposta para registro de preços

taltO. .nntplttttão de
Goanaces e reforna do CRAS da pitombeira

para futuras e eventuais a
quisições de mobiliário para o centro de cspecia

municipal .a
Sessão será realizada no dia 2107/2020 as09h, na salada

lidadas do Cristo junto a Secretaria de Saúde do Munieipio de Cimo

-CE.

C tmiflissltO '.ntuada a Av. Chanceler Edsotr Queiroz. o' 2650- Rio Novo -

O edital e seus anexos encontram-se disponiveis na Sede da C

omissão de

caseaeLCL A
cu

mCntaçâ0 do Edital na íntegra poderá ser adquirido no

Licitações localizada no Largo Júlio Satatva. siri. Bairro CcntrO - Cratol

m
,dcreçt' t orla mcl,erotio. no horário de OSh as 12h e no seguinte sitio

CE. das OsbOOmin às l4b00n ou através dos sites:

v,tee.ce.gov.br' e

rrtOal "'5 ss. tcc.ce.gtlt .hr/iiertaeoes
 Maiores 0f0rmaçães no endereço

httpSJ,Wtnv,0ritoc5ee0mb Crato/CE, 02 de julho de 2020. Valéria

citado ou pelt' Fone: (85) 3334.2840. NilCirlcne Meto de Oliveira,

do Cairmo Moura - Pregoeira.

*************************

ltrefcitttta \)t
nrstcrP.tl de Beberibe - Aviso de ieitaçã0 - O Presidente da

Prefeitura Municipal de Senador rompeu. O Presidente da Comissão de

C'omtssào dc
itaçã0. arra' es da Secretaria de Saúde, torna públiCO que

jcitaçãO toma Público o resultado da fasc dc proposta de preços referente

t,

Cleorra a djsposmçõo tIos mnteressados Edital de Tomado de Preços

àTomada de preços W Sl.TP00V2020 cttjo objeto: eaçã0 de máquinas.

n" 06.22.53 1(120 que
5
era realizado dia 20/07/2020, ás 0%, cujo ObjetO

para atender as necessidades da secretaria de infraestrutu

	Empresa

Co

de en1pra para ccuçã0 da construção da UBS - prainha do

Vencedora: Bruno José Saraiva Silva Eireli_ME Valor Global: RS

:rmttt' Verde no Distrito dc paripucifl do municipio. Outras informações

488,188.96 (quatrocentos e oitenta e oito mil cento e oitenta e oito reais

,rqui'i ção di' Edttal os íisteressadot deveráO dirigi
	à Prefeitura Mmri'

e noventa e seis centavos)', Fica aberto prazo recurso) previsto tio a.

eipal dc ltcherrlc alto a Rua: João Tomaz Feifeira. n' 42. Bairro:: Centro.

1. 'b" da Lei o' 8.666/93. Integra dos documentos na Sala de

citações à

Ucbcribc'CY" no h
oràriodc 08h as 14h. jusitnarGomcs Sous.

AvenidaFranciscoFra0 Cambra's

0,0o,JosóHigu dosRcisRoa.

O

o EE

Ic
Ip
a
l
 d
o

A
p
o
ia
ré
a
 -

A
v
is
o

d
o

A
r
u
d
lc

aç
A
o
 e

a
 m
o
d
a
li

da
d
e
  T
o
m
ad
a
  d
e
  P
r
o
ç
os
  n
5
 2
9
2 0
.0
2
.1
9,
0
1-

s
eM
ç
o
s
  d
a
en

ge
n
h
a
ri
a
pa
ra
  c
o
ri
st
rt
ça
o
  d
a
  P
ra
ça
  n
a

:i
pi
o
do

  A
p
el

ar
ei

-C
o
a
rá
 fo
i
 A
dj
u
d
ic
ad
a
  e
  f
l
o
m
ol

o
ad
o

ri
sl
ni

e
s

S
e
r
e
ço
s

e

L
oc
a
çó
cs

EI
R
E
LI
,
C
N
P
J
:

1
4
6
7
70
.6
9
(C
e
n
to
  e
  q
u
a
re
nt

a
o
oi

to
  m
d
 s
et

ec
en
t
a
s
 e

a
).
  A
p
u
ia
ré
s
.
  l
i
d
e
  J
u
n
h
o
  d
e
  2
0
2
0
-

ta
lo

  B
a
rr

os
  d
a

a
es

tr
u
tr

a,

sa
l
d
e
  T
e u

ã.
  A
  C
o.

ni
e.s
a
o
  d
e
  f
c{
sa

çá
o
 s
o
m
a
  1
1
o
I
o
  i
s

de
re

ni
a
áT

or
n
ad
e
  d
o
  P
re

ço
s
  N
°
1
2.
0
0
5/
20
2 0
,
cu

j o
o
bj
01
0

d
o
  p
av
b
ne
ft
a
~
O
 a
sf

ál
ti
ca
  c
o.

  d
iv

or
sa
sn

je
s
d
a
  s
od
a
  d
o

3
34
77
9-

72
.
V
or
t
ad
or
r
 C
o
p
a
  E
n
g
e
n
ha

r i
a
LT
D
A
.
  V
al

or

re
rt
to
se
  s
a
s
s
en
la
a

so
is
  rn

il
q
u
bd
i a
fl
to

eo
  s
io
aa
en
t
a
e
oi

to

:0
  r
ao

.zr
aa

l
pr
ev

is
to

  n
o
  c

ri
.
10
9.
  1
,
b
 d
a
  L
oi

 o
'

8,
66
6/
9 3
.

iç
õ
es
 à
 R
u
a
  A
bi

g a
t
 Ci
dr
a
o
  d
e
  O
t
v
et

ra
.
o/
a.
  P
la

na
lt

o  d
os
.

If
se
us
  B
ar
b
a
s
,
  F
o
rr
e
tr
a
-
P
re
al

de
n
l
e
 d
a
C
P
L

E
F
ã
j
 d
o
  C
e
a
r
á

-
 P
r
ef
ei
tu
ra
  M
u
n
ic
ip
a
l
 d
e
  T
a
u
á.
  A

C
o
m
i
n
ã
o
  d
a
  t
rc
ut
aç

o
  t
or

no
  p
O
b

t i
co

  o

re
s
ul

ta
d
o
  d
a
  l
as

n
d
e
  p
r0
90
s
t
a
 d
e
  p
re
ç o
s
  r
ef
er
en

te
  à
 To
r
na
d
a
 d
e
  P
r
e
ço
s
 N
°
1
2
,0
0
3/
20
20
,
cu
jo

o
bj
e
to
  é
 c

on
b
o
ta

ça
o
  d
e
  e
m
p
re
sa
 p
a
ra

  e
xe

cu
ça
o
 d
e
  p
a
vs
m
e
n
ta
çá
o
a
sf

á l
l l
ca
 ei
a
  d
iv

er
sa
s
  r
ua
s

d
a

s
e
d
e
,

d
o

M
u
n
ic
ip

to
 d
e

T
a
u
ã/
C
e
.

co
ri
fo

in
ia

P
T
 -

1
0
27
8
9 0

-3
3
,

Ve
n
c
e
d
o
r
a
 Tr
ev
o

E
n
g
e
n
h
ei

ro
  E

S
e r

vi
ço
s
  E
IR
E
L
I
 -
M
E
.
  V
a
lo

r
tI
lo
b
a
':
  0
$
 1.
3
1
4
9
64
5
0

( h
u
m
  l
ti

il
hà

o,
  t
re
z e
n
to

s
e

q
u
a
to
rc
e
  m

d,
  n
ov
e
c
en
t
o
s
 e
  s
e,
a
en

ta
  a
q
e
a
lr

o
re

is
  e
  c
,n

r1
u
e

li
la

  c
en

ta
vo
s)
.
F.

c,
  a
be
rt
o
pr
az
o

re
cu
rs
a
l

p r
ev
is
to
  n
o
  a

rt
  1
0
9
,
  1
.
°b
'

d
a
  L
ei

 i i
'

8
6
6
6
/9
3
.
  I
nt
eg
ra

  d
o
a

0
00
u
n
le

li
to
s

na
  S
e
ta

  d
e

Li
c i

ta
çõ
e
s
  À
 R
ua
A
bI
g a

il
 C
td

r á
o
  d
e
O
l i

ve
ir
a,
  a
/l
i
Pl
a
n
a
lt

o
d
o
s
  C
o

l,b
ri

s.
  T
a
u
à

-
C
E
,
  0
1
,0
7
2
0
2
0
.

M
a

lh
e
u
s
  B
a
rb
o
s
a
  p
a
rr
ei

ra
  -
P
r
e
s
id
en
te

  d
a
  C
P
L.

E
st
ad
o
 d
o
  C
e
ar
á
 -
 Pr
ef

ei
tu
ra
  M
u
n
ic
ip
a
l
 d
e
  P
o
r
a
n
g
a
  -
A
v
is

o
d
o
  L
Ic
It
aç
ã
o
  -
 P
r
e
g
S
o
  E
le

tr
â
n
ic

o

N
°
2
90
6
1
/
2
0
2 0
.O
 Pr
eg
o
o

iio
  d
a
  P
re

fe
it
a
  l
al

In
io

lp
al
 d
o
  P
n
ra
ng

a.
  t
om
a
  p
ó
bt
eo

  s
o
a
  n

te
,e
ss

ad
os

,

o
u
,
  n
o
d
ia
  1
6/
07

(2
0
2 0
 á
s
  0
9
0
01

n,
  e
st

ar
á

m
tl

iz
w
id
ó
 tl
o t
aç
a
o
  n
a
M
o
d
o

trd
od
O
Pr

og
/
o
  E

le
tr
á
n
ic
o
N
'

2
93
6
.1
(
20
2
0
.

 V
po
  m
en
to

r
pr
eç
o
,
  C
uj

o
0

11
10
1
0
 re
çi

st
ro
d
e
  p
r
e
ç
os
pa

ra
  t
ar
i
m
n
a

 e
ve
n
ti

lt
is

  p
re

st
aç

it
es

0
  s
er
v
i
ç
os
  d
e
  p
ro
d
u
çã
o
  e

i

lg
a
çA
o
  d
o
s
  d
o
i
d
a
  P
re

te
rl
ui
a
M
o
iui
dp
a

l t
io
  P
or
a
r
g
a
O
 Et
tt
al
 po
d
er
á

se
r
ob

ti
do

  n
a
C
al

e
d
e
  c
o
m
s
s/
o
  d
a
  L
ic
il

aç
à
o
  l
oc
a
li

za
d
a
  á
 A
v

0r

E
p

itá
cc
o
  d
a
  P
in
ho

.
,J
ni
,
Ba

ir
ro

Et
ifr

as
in

o
N
e
io

.P
1'
oX
o,
  P
or
an
ga

-
C
E
n
o
hc
ft

lll
O
d
R
S
OR

:O
O
a
s
 13
0
0
 	n
or
as
  n
o
s
  d
ia
s
us
o
s,

  o
u

at
ra
vê
a

d
o

s
it
e
s
w
'v

tt
co

.c
C
  g
ov

.b
r/

/,
ct
la
Çó
e
SA
'
r
eW
  p
or

an
tu
o
  i
di

 9
0
v
 r6
ht

lp
./
fi

wr
w.
o
ll
Co
m
3r

aS
,o
lg

  t
sr

M
a
io
re

s
ir

t(
ou
m
a
çô
e
s
  c
ot
ii
  e
  C
o
ni
is
tA
o

p
o
ra
n
g
a
-C
e
ar

á,
  0
2
 d
e
  J
u
l
h
o
  d
e

2
0
2
0
.
  -
J s
m
m
y
  K
a
ri

l

C
a
m
p
o
s
C
a
b
ra

l
-P
r
e
g
o
e
Ir
o.

E
s
ta
d
o
  d
o
  C
o
ar
á
 -
 P
r
ef

ei
tu

ra
 M
u
n
ic
ip
a
l
 d
e
  A
p
o
ia
rá
s
  -
 E
st

ra
to

  d
e
  C
o
n
tr
at
o-
O
 M
u
n
c
l
p
o
  d
e

A
r
i
a
r
a
.
  l
jy

sra
  p
u
b
li
co
  o
  e
st

ra
to

 	r
es
um
i
d
o
  d
o
  c
o
n
t
a
to
  r
i'

00
1.
2
0
2
1
1
 0
2
 1
9
02
.
tn
o
et

in
ie
n
te

s
d
a

t.'
oi
ta

ção
  n
a
m
o

ti
at
id

a d
e
 t
o
m
a
da
  d
e
  l
'r

oç
o
s
  o
uj
e
 n
hl
e
to

  é
 a
pr

es
to

u/
l
a
 d
e
  s
o
rv

iç
o
s
  n
a
o
br
a
d
a

r
-sr

,s
ir
uç
a
o
  d
a
  p
a
s
s
a
g
e
m

m
o
lh
ad
a
  n
a
  l
oc
al

id
ad
e
  d
c
L
a
e
la

rt
o
no
  M
u
ls
lc
pi
o
  d
e
  A
p
ur
a

ré
r,

  r
xn
nf
or
me

d
o
s
cr

iç
á
n

a

s
e
g
u
ir

C
o
n

tr a
ta
n
t
e

l'
re
íe

it
rn

t
L
tu
n
ic
ip
e
i
 d
o

A
p
o
ia
re
s

C
o
n
tr
at
ad
a
:
 C
a
rv
a
lh
o

Co
ri
so
u
ç
õ
as
 Se
rv
iç
os

  e
  t
,o
ca
çé
cr
a
-
 E
I
R
E L
I
 D
a
ta
  d
o
Ai

tt
,n
a
tu
ro
  d
o
  c
o
n
tr
ai

o-
 It
i
d
e
  J
un
t
a
d
o
  2
0
2
0

V
a
t0

01
0
l
o
  C
o
n
tr
ate

,  1
80
 	r
ea

is
)

 O
 a
di
an

ta
 ti
a
s
 Va
lo
'

- N
a
'

ft
$

3
60
.7
8
7
, 7
1
 ( T
re

re
nl

or
  e
  s
es
ss
en

bi

m
il

 a
e
rn

r.a
nt

us

o

o
it
/o

ot
a
ai

s
ot

o
ro
ai

-
  -
se

i-
ti
r
a

e

ti
r
t
l
 r
en

ta
'.o
t)

.o
rt

ge
m
 dc
i

R
a
ct

rt
oe
n

F
a4
e
ra

,iP
rl
Sp
A
O
s

1
,1
11

11
,

pe

lo

C
c

rl
va

ra
n
to

I
n
e
u

Ba
rr
os

't
e
Pi
n
h
o
  V
ta
ao
a

io
s

S
e
cr
et
ár
io
  d
e

in
tr
a
o
st

r
lu

ra
.A
s
t
na
 p
el

a  C
tt
n

lr
a
lt

sl
e
je

ct
vu

td
a

i5
t
Si
ti
a
  c
ar

vo
in
e,
  P
o
rv
s
s
e
'it

ar
it
s.

d
o
  C
o
a
ra
  -
 P
r
s
Ie

it
u t
a
M
u
ni

cI
pa
l
 d
e
ã
p
u
la

ré
s

E
s
t
a
lo

  d
e
  C
o
n
tr
a
to

3
 M
..
ni
cl
pi
e
co

A
o
 ti
As

5
a
n
a
  n

u
tr
ic
e
  o
  o
ar

ni
/s

t
ru
s
u"

 r
io

c
i
 c
oa

rf
ra
l
n
 ti
l
 01
"

-
0
2
0
4
  1
0
0
1,

  t
rt
or

'ui
n
ti

tO
s
00

tr
n'

ou
a
d

 li
ii

 'i
li
51

-"
lt

t.i
ii
O
 T
-
na

du
  d
o
  0
1
0
93
5
  (
li

s)

c
hi
o
si

'.
 ,

ii
i'l

,'
,tt

i,.

 i
r
,
  o
i
 rs
Jo
o
  d
o

er
ig
o
n
'l
ar
'a

ti
v
,l
 -:
3
ts
tr
 tç
ãt
'

Ji
  P
ia

ça
 n.
s
 !o
ra

,s
lf
lJ
e
 d
c
  R
e
',

I
n
0
30

,5
  r
e
,
  '
5'

9

5,

te
  A
,'i

,i
,V
s
s
"L
o
a
rá

d.
,t
c;
'
Çl
°
a
Sr

4l
 'ri

C,
,n

tr
al
a'
l

r
e
t

ir
a?

'

n
p
,j

A
p
i,
"

-
 ,i
i,ç
,'
tl
d
,
tl
ar
.a
"
o

ç.

.
i

,i
rr
s
r
5
t
,r
v,

.i
i.

l
a
4
,r

i
5
'J

it,
i

(l
,L
t1
'

r
i
r

s

Jr
i5

:P
n
V

:,
.
_,

1i
i,

_,
sir

iic
r
n

l-_
tl
,.id
j
  _
lL

,i
li

  J
IJ
a

li
i  ,

l
_

.
a

r
rr
lL

  .
l t
—
:
i'
t
r
.

Ç -
2 	9° n -zOe

;CL ? 2 t
-

HIU
CC'Oõ o ' O

E!

E?
2

O
.m 	140_